
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�1 og 2.Df х № 19Z5'[D 
1 

Об исключении объекта 
имущества из реестра муниципального имущества 

городского округа Красногорск Московской области 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск Московской области, положением о формировании, управлении 
и распоряжении муниципальной собственностью городского округа 
Красногорск Московской области, утвержденным решением совета депутатов 
городского округа Красногорск от 28.02.2018 № 3_84/24, на основании 
постановления администрации городского округа Красногорск от 02.08.2017г. 
№ 17 48/8 «Об условиях приватизации муниципального унитарного 
предприятия Красногорского муниципального района . Московской области 
«Муниципальная охрана», в связи со сменой собственника имущества, 
переданного ООО охранная организация «Муницип'альная охрана», что 
подтверждается записью государственной регистрации· права собственности 
№ 50: 11:001 О 112: 1889-50/011/2018-2 от 27.04.2018г., постановляю: 

1. Исключить из реестра муниципального имущества городского
округа Красногорск Московской области следующий объект: 

№ Наименование № заводской, Местонахожден�е Общая 
п/ объекта регистрационный, объекта площадь 

J! __ , ____ �адастровый 
1-· 

(кв.м) --
1 помещение Кадастровый номер Московская обл., 114,5 

нежилое, этаж 50:11:0010112:1889 г. Красногорск, 
ЦОКОЛЬ ул. Пионерская, д.1 

004582 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск 

Феоктистова Д.В. 

Глава городского округа Красногорск Р.Ф.Хабиров 

�l \ / Ю.Г.Никифорова

Исполнитель А.Н.Шлык 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Феоктистову Д.В., Шлыку А.Н., газета 

«Красногорские вести». 


